

TIEDOTE 26.4.2012

## Suomalainen Relaxbirth Oy valittu Euroopan 100 parhaan innovatiivisen teknologiayhtiön joukkoon

**Merkittävä kansainvälinen RED HERRING Top 100 Europe palkinto myönnettiin Relaxbirth Oy:lle kansainvälisesti merkittävän, synnytysterveyden toimialaan kuuluvan MedTech -innovaation kehittämisestä.**

Suomalainen terveysteknologian alan yritys Relaxbirth Oy on palkittu yhtenä 2012 Red Herring 100 Top Europe Award -kilpailun voittajista. Vuosittain järjestettävässä kilpailuun kutsutaan Euroopan lupaavimmat teknologia-alan kasvuyritykset. Tämän vuoden voittajat julkistettiin Amsterdamissa 23.-25.4.2012 järjestetyn Red Herring Europe Forumin päätteeksi.

RED HERRING analyttikot valitsevat parhaat yritykset satojen kärkiyritysten joukosta. Yrityksiä arvioidaan sekä kvantitaavisiin että laadullisiin perusteisiin, kuten taloudellinen menestys tai sen suuri potentiaali, teknologinen innovaatio, johtaminen, strategiatyö ja erityisesti disruptiivinen liiketoimintakonsepti.

Vuoden 2012 yksi valintakriteereistä oli uusien ratkaisujen vaikuttavuus omalla toimialalla. Relaxbirth Oy:n kehittämä ja kaupallistama synnytysalan innovaatio, Relaxbirth-synnytystuki lisätarvikkeineen ja koulutuspalveluineen, on kehitetty tuomaan uudenlaisia mahdollisuuksia synnyttämiseen sekä synnyttäjien että ammattilaisten näkökulmasta.

Yrityksen tavoitteena on edistää synnytyshyvinvointia globaalisti sekä kehittää yhteistyössä alan ammattilaisten sekä muiden synnytysalan laite- ja tarvikevalmistajien kanssa entistä toimivampia, erilaisia tarpeita ja käyttötilanteita huomioivia kokonaisratkaisuja synnytyssaleihin. Synnyttäjien kokemukset ja palaute Relaxbirth-synnytystuen käytöstä omassa synnytyksessä ovat erittäin myönteisiä.

Yhtiö on parhaillaan käynnistämässä toista rahoituskierrosta kansainvälistymisen ja kasvun rahoittamiseksi. Tämän rahoituskierron tavoitteena on kerätä yhteensä 4-5 miljoonaa euroa kotimaisilta ja kansainvälisiltä sijoittajilta. Yhtiön aiemman, tammikuussa 2012 päättyneen yli kahden miljoonan euron arvoisen tuotekehitys- ja markkinoilletulovaiheen rahoituskierron päätti Finnvera-konserniin kuuluva Aloitusrahoitus Vera Oy.

Red Herring on yksi maailman arvostetuimmista teknologia-liiketoimintaa seuraavista medioista. Sen listoilla on aiemmin huomioitu muun muassa sellaisia menestykseen nousseita yrityksiä kuin Facebook, Google, Skype, Yahoo! ja YouTube.

Relaxbirth Oy:n aiempiin tunnustuksiin kuuluu Helsingin kaupungin kunniamaininta Uudenmaan InnoSuomi2009 -kilpailussa. Euroopan naiskeksijäverkosto EUWIIN nimesi Relaxbirth-innovaattori Eija Pessisen Vuoden Eurooppalaiseksi keksijänaiseksi 2009-2010.

### Lisätietoja:

Elina Kostainen

Varatoimitusjohtaja

Relaxbirth Oy

Puh. 044 715 0082

S-posti [elina.kostiainen@relaxbirth.com](mailto:elina.kostiainen@relaxbirth.com)

[www.relaxbirth.com](http://www.relaxbirth.com)